
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
29

-1
2-

20
25

 

C
V

E
 2

02
51

01
98

49
0

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

M
IR

3
0

Document signat electrònicament. Pot verificar-ne la seva autenticitat a https://seu.montcada.cat/validacio amb el 
CSV 15702550401342165762

1 / 1

Expedient: 8/2025/PROJECT
Procediment: Projectes i obres
Procedència: Secretaria General

ANUNCI d’aprovació inicial de projecte executiu de reforma de la plaça Joan Fuster 
redactat per la Direcció de Serveis de l’Espai Públic de l’Àrea Metropolitana de 
Barcelona (AMB) per a la implantació d’uns jocs d’aigua 

La Junta de Govern Local d’aquest Ajuntament, en la sessió del dia 16 de desembre de 
2025, ha acordat aprovar inicialment el projecte executiu de reforma de la plaça Joan 
Fuster redactat per la Direcció de Serveis de l’Espai Públic de l’Àrea Metropolitana de 
Barcelona (AMB) per a la implantació d’uns jocs d’aigua 

El que s'exposa a informació pública per termini de 30 dies hàbils, mitjançant la publicació 
al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona i a l’e-Tauler de l’Ajuntament, d’acord amb 
el que disposen els articles a l’art. 235.2 del Text Refós de la Llei Municipal i de Règim 
Local de Catalunya (TRLMRLC) i arts 37 i concordants del Reglament d’obres, activitats i 
serveis aprovat pel Decret 179/1995, de 13 de juny (ROAS), sol·licituds d’informes 
sectorials, si s’escau, perquè puguin presentar-se reclamacions i/o al·legacions al 
respecte amb el benentès que, en cas de no haver-hi cap, l’aprovació inicial esdevindrà 
definitiva i s’emetrà el corresponent anunci al BOP i a l’e-tauler.

El projecte es podrà consultar a la seu electrònica, pàgina web municipal 
www.montcada.cat, apartat e-Tauler.

L'alcalde
Bartolomé Egea Sabaté
16/12/2025
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